
Cisco

Meraki SFP

Modul SFP-

1GB-LX10, SFP Modultyp: SFP,

Anschluss: LC

Beschreibung

Dimensionen

Reichweite 10 km 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 1 Gbit/s 

Wellenlänge 1310 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. 0 - 70 °C 

SFP

 Liefertermin unbekannt

CHF 944.35 

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10

SFP Modultyp: SFP

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

TX Wellenlänge: 1310 Nm

RX Wellenlänge: 1310 Nm

Hersteller Cisco Meraki

Hersteller-Nr MA-SFP-1GB-LX10

https://www.electronova-luzern.ch/de/manufacturers/cisco-meraki


Modultyp SFP 

Anschluss LC 

Übertragungstechnik Singlemode 

Zubehör

LWL-Singlemode (47 )

Lightwin LWL-Patchkabel LC-LC, Singlemode,

Duplex, 10m, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 10 m,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 35.90 

Lightwin LWL-Patchkabel LC/APC-LC, Singlemode,

Duplex, 2m, Datenanschluss Seite A: LC/APC,

Datenanschluss Seite B: LC, Kabellänge: 2 m,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 29.30 

Lightwin LWL-Patchkabel LC-SC, Singlemode,

Duplex, 2 m, Datenanschluss Seite A: LC,

Datenanschluss Seite B: SC, Kabellänge: 2 m,

Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung: Duplex



CHF 27.10 

Date added: 2019-10-10 10:56:11 / SID: 810563 / DID: 282524

https://www.electronova-luzern.ch/de/products/21917-ldp-09-lc-lc-100-lightwin--patch-kabel-lc-single-modus-m
https://www.electronova-luzern.ch/de/products/21917-ldp-09-lc-lc-100-lightwin--patch-kabel-lc-single-modus-m
https://www.electronova-luzern.ch/de/products/21885-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin--patch-kabel-lc-single-modus
https://www.electronova-luzern.ch/de/products/21885-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin--patch-kabel-lc-single-modus
https://www.electronova-luzern.ch/de/products/21939-ldp-09-lc-sc-20-lightwin--patch-kabel-sc-single-modus-m
https://www.electronova-luzern.ch/de/products/21939-ldp-09-lc-sc-20-lightwin--patch-kabel-sc-single-modus-m

